
UCHWAŁA NR XXX/366/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020, z  2021 r. 
poz. 11 i 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnych pięciu lat, dotychczas dzierżawionych 
nieruchomości, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących własność Gminy Wejherowo. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawierania umów dzierżawy opisanych 
w ust. 1. 

3. Szczegółowe warunki dzierżawy określają umowy. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FA02F0-9645-4476-B500-D7694879C37F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/366/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

L.p. Obręb 
geodezyjny 

Nr ewidencyjny działki Powierzchnia w hektarach 
przeznaczona                                
do dzierżawy 

Numer księgi wieczystej 

1. 488/48 3,4543 
2. 488/54 cz. 4,9543 
3. 488/26 cz. 0,7857 
4. 488/46 0,3142 
5. 488/59 cz. 0,1324 
6. 

Gościcino 

488/25 cz. 0,1987 

GD1W/00032057/4 

7. Reszki 82/3 0,54 GD1W/00030050/1 
8. Kniewo 29/5 4,25 GD1W/00030050/1 
9. Kąpino 678 cz. 96,7038 GD1W/00032072/5 
10. Gościcino 670/4 cz. 12,00 GD1W/00032057/4 
11. Gowino 109/1  0,4982 GD1W/00010420/0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FA02F0-9645-4476-B500-D7694879C37F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

